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Marka Sahibi
ANADOLU TESTERE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

 

Mal / Hizmet Sınıfları
07, 08, 35

 

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
 25.10.2021 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,

 29.06.2022 tarihinde tescil edilmiştir.



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2021/151128
 
07. Testereler (makina), zincir testereler, testere bıçakları (makina parçası), testere
tezgahları (makine parçaları).
Ahşap, metal, cam ve plastik malzemelerin ve madenlerin işlenmesi, bunlara şekil
verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel
robotlar, üç boyutlu yazıcılar.
İş makineleri: dozerler, kepçeler, ekskavatörler, yol yapım ve kaplama makinaları,
sondaj makinaları, kaya delme makinaları, süpürme makinaları ve aynı işleve sahip
robotik mekanizmalar.
Kaldırma, taşıma ve iletme makineleri: asansörler, yürüyen merdivenler, vinçler, aynı
işleve sahip robotik mekanizmalar.
Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda işlenmesinde
kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar, içecek yapım ve işleme makineleri.
Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve
tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler,
balatalar, krank milleri, dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara taşıtlarında
kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri,
egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt
dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, marşlar,
dinamolar, bujiler
Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar.
Lastik sökme ve takma makineleri.
Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güneş enerjisi ile çalışan jeneratörler.
Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli, hidrolik ve
pnömatik zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli yapıştırıcı tabancalar,
basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları,
motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler,
kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı
işleve sahip robotlar.
Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim
cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve
bunlarla aynı işleve sahip robotlar.
Matbaa makineleri.
Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme
makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı işleve sahip
robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları
[paketleme] dahil).
Tekstil makineleri, dikiş makineleri ve bunlarla aynı işleve sahip endüstriyel robotlar.
Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt dolum ve dağıtım
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pompaları ve bunların tabancaları dahil).
Doğrama, öğütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler;
yıkama makineleri (çamaşır/bulaşık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjlü
çamaşır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya döşeme temizleme amaçlı
elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları.
Otomatik satış makineleri.
Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri.
Elektrikli açma kapama mekanizmaları.
Makine ve motorlar için silindir contaları. 
 
08. Testere tutacakları, çelik testeresi, kol testeresi, oyma testereleri, kıl testereleri,
testereler (elle kullanılan), el testeresi için saplar, testere bıçağı.
Değerli madenlerden olanlar dahil çatallar, kaşıklar, bıçaklar ve kesme, doğrama,
soyma amaçlı elektrikli olmayan kesici mutfak aletleri.
Kesici ve dürtücü silahlar.
Güzellik amaçlı ve kişisel bakım için kullanılan bu sınıfa dahil aletler: tıraş, epilasyon,
manikür, pedikür aletleri, saç düzleştirme ve kıvırma amaçlı el aletleri, makaslar.
Makine, cihaz ve taşıt onarımı, inşaat, ziraat, bahçecilik ve ormancılıkla ilgili elle
çalışan (elektrikli olmayan ve motorsuz) aletler.
Elektrikli-elektriksiz, buharlı ütüler.
Her türlü malzemeden mamul alet sapları. 
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve
satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri.Büro hizmetleri;
sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin
derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki
bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi
ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel
işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat
acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma,
vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi
ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve
satın alması için Ahşap,  metal,  cam  ve  plastik  malzemelerin  ve  madenlerin
işlenmesi,  bunlara  şekil verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla
kullanılan endüstriyel robotlar, üç boyutlu yazıcılar. -İş  makineleri:  dozerler,
kepçeler,  ekskavatörler,  yol  yapım  ve  kaplama  makinaları,  sondaj makinaları,
kaya  delme  makinaları,  süpürme  makinaları  ve  aynı  işleve  sahip  robotik
mekanizmalar.  -Kaldırma, taşıma ve iletme makineleri: asansörler, yürüyen
merdivenler, vinçler, aynı işleve sahip robotik mekanizmalar. -Tarım, hayvancılık,
ziraat sektörlerinde ve tahıl / meyve / sebze /gıda işlenmesinde kullanılan makineler
ve robotik mekanizmalar, içecek yapım ve işleme makineleri.-Kara  taşıtları  için
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olanlar  hariç  motorlar,  elektrikli  motorlar,  bunların  parçaları  ve tertibatları:
hidrolik,  pnömatik  kontroller,  kara  taşıtları  için  olanlar  hariç  frenler, balatalar,
krank  milleri,  dişliler,  silindirler,  pistonlar,  türbinler,  filtreler;    kara taşıtlarında
kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri,
egzozlar,  egzoz  manifoldları,  silindirler,  silindir  başları,  pistonlar, karbüratörler,
yakıt dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler,
marşlar, dinamolar, bujiler. -Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar. -Lastik sökme
ve takma makineleri. -Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güneş enerjisi
ile çalışan jeneratörler. -Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları,
elektrikli, hidrolik ve pnömatik  zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli
yapıştırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar,
elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler,
basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan
makine ve araçlarla aynı işleve sahip robotlar.-Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri,
elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları,
elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı işleve sahip robotlar.-Matbaa
makineleri . -Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma  makineleri,
etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı
işleve sahip  robotlar ve robotik mekanizmalar. (Elektrikli plastik kapama /
mühürleme cihazları (paketleme) dahil).-Tekstil makineleri, dikiş makineleri ve
bunlarla aynı işleve sahip endüstriyel robotlar . -Makine veya motor parçası olmayan
pompalar ( akaryakıt dolum ve dağıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil).-
Doğrama, öğütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler;
yıkama makineleri (çamaşır/bulaşık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjlü
çamaşır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya döşeme temizleme amaçlı
elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları.-Otomatik satış
makineleri.-Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri.-Elektrikli
açma kapama mekanizmaları.-Değerli madenlerden olanlar dahil çatallar, kaşıklar,
bıçaklar ve kesme, doğrama, soyma amaçlı elektrikli olmayan kesici mutfak aletleri. -
Kesici ve dürtücü silahlar. -Güzellik amaçlı ve kişisel bakım için kullanılan bu sınıfa
dahil aletler: tıraş, epilasyon, manikür, pedikür aletleri,  saç düzleştirme ve kıvırma
amaçlı el aletleri, makaslar.  -Makine,  cihaz  ve  taşıt  onarımı,  inşaat,  ziraat,
bahçecilik  ve  ormancılıkla  ilgili  elle  çalışan (elektrikli olmayan ve motorsuz) aletler.
-Elektrikli-elektriksiz buharlı ütüler.-Makine ve motorlar için silindir contaları.---Her
türlü malzemeden mamul alet sapları. Testere tutacakları, çelik testeresi, kol
testeresi, oyma testereleri, kıl testereleri, testereler (elle kullanılan), el testeresi için
saplar, testere bıçağı Testereler (makina), zincir testereler, testere bıçakları (makina
parçası), testere tezgahları (makine parçaları)- bir araya getirilmesi hizmetleri
(belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog
ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir) 
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